AC 100:49/2, p. 232, c.1573 : priori domus Bruxellæ non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 242, c.1573 : visitatores provinciam Theutoniæ : Trajecti et Bruxellæ.

AC 100:49/2, p. 254, c.1574 : (Valencenarum) domnus Joannes Leriche ibidem professus vadat hospitatum ad domum Sancti Audomari et ibidem exerceat officium procuratoris ad ordinis voluntatem, et visitetur ipsa domus per priores domorum Bruxellæ et Sancti Audomari.

AC 100:49/2, p. 256, c.1574 : priori domus Bruxellæ non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 265, c.1574 : visitatores provinciam Theutoniæ : Trajecti et Bruxellæ et in alterius absentia Gandavi.

AC 100:37, p. 36, L33-35, c.1575 : prior domus Coloniae accedat ad domum Ruremundanam die illi statuendo per priores Bruxellis et Gandavi, ubi tractabitur de negotiis dictæ domus Ruremundæ et patrum Anglorum.

AC 100:49/2, p. 276, c.1575 : et prior domus Coloniae accedat ad domum Ruremundanam die illi statuendo per priores Bruxellis et Gandavi, ubi tractabitur de negotiis dictæ domus Ruremundæ et patrum Anglorum.

AC 100:49/2, p. 280, c.1576 : frater Christianus (Noutz) prior Bruxellæ referendarius.

AC 100:37, p. 40, L35-41 - p.41, L1-3, c.1576 : (In domo Divionis) Et quia tempora tam infelicia sunt, ut non sit satis tutum monachos extra domum spatari, committitur prioribus domorum Bruxellæ et Vallis Sancti Petri, ut in descensu capituli lustrent et prospiciant circuitum et ambitum dictæ domus; quem si satis amplum et spatiosum agnoverint pro recreatione et spatiamento patrum dictæ domus, illis suadeant et quatenus opus erit præcipiant, ut dictis spatiamenti contenti esse velint, donec Deus optimus feliciora tempora concedere sua clementia dignabitur; inter dicta spatiamenta intelligimus etiam vineas in quibus deambulare liceat, exceptis tamen temporibus quibus earum ingressus dictis vineis obesse posset.

De Wal, 7044-7046, f<sup>o</sup> 142<sup>v</sup> : 1577, in æstate curavit domnus Christianus Noutz prior huius domus lapideam testudinem in magno claustro et sterna pavementum quadratis tegulis ignorans quam prope incertum domus esset: sic vos non vobis nidificatis. »

AC 100:27/3, p. 233, L10-13, c.1577 : eligimus priores ... **Bruxellæ**, Schenæ, ...

De Wal, 7044-7046, f<sup>o</sup> 145<sup>v</sup> : 1578, circa festum Sancti Joannis Baptistæ venit pater Christianus Noutz prior cum domnus Franciscus Caveneer et frater Joanne ex domo Capella per domum Silve Sancti Martini Tornacum ibique uterque fuit captus sed altero die dimissus et inde Valencenas ibique aliquot diebus hospitantes per domum Vallis Sancti Petri et Montis Dei per Mosam navigaverunt Narmurcum et inde Leodium non sine magno periculo.